ABRATI SANCITE MARTAE
Rotunde,

Lim caufam qua inter té ac com-

nune Ravennz fuper pinera & qui-
bufdam alits vercebatar venerabili fracr:
noftroCelenatenfiEpifcopo duxinmus com-
mittendam. Qu licéc cum dile@o filio
Pompofiano Abbate, quem {ibi poltmo-
domin caufzx cognitione adjunximus, uf.
quead receptionem teftium & publicatio-
nem atteftationum procefleric in eadem,
quia tamen ad {ententiam per cricnninm
procedere diftulic , venerabnh fracri neltro
lj’n;lulienﬂ Epilcopo & diledto filio Abbar
fancti Laurentij Ca:fenatenfi mandavimus
urinea juxra formd prioram procederent
liceérarum, Vertim quoniiam ad Ravenna-
tim inftantiam es tandem dedimus in man-
datis ur ad nosinftruétam remittérent ¢an-

{am, iidem gefba om
procu ibus parcium
El:|'.l\'q,'|'ll|'l" 13:.'|' lil';u c
fefte quod inter partes
li & varoo Badaren:
forum; & fale mi
ne mutyd

pofleflione, in quafic
afleri) , quent comimu

{ my, Nam fu-
per vargo Badaren petebat ne
quid noming pedagij ruum monalterium g
Ravennatibus extorquerer : fed illud ad fe
pertinere pars ejafdem monafterij refpon-
dch‘ut\a'( fe ibi haétenus pedagium acce-
pille. Cerernm pofleflioneth in ua forum
fiebar, diftam monafteriam aflerens fam
effe, nein ea preecer ejus aflenfum forum
de cecero fierer ;& -'r-:m'l communé exmde
perceperat , fibireflitni cum inftania pofs
tulabar, Sed commune dicebar quéd nec
ad manafterinm corailla poffeflio pertine-
J:r;ll‘_1 nec (i pertinerer [ etiam qud minlisin
ea fornm herer, commune debebat aurpo-
terat prohiberi o clim I _,ulur.',u:i: am m
Ecclefisrum quam privatoram pofleflioni

bus exercere (bleant in parnbus illis com.
munia civitatim, Vemun chm commune
certam fummam falis, quam centum & fe.
xaginra librisemeras ; 4 te mutud recepif-
fer , ad reftitarionem ipfivs fe c:lmgnn.l:*j,u_
ramento:, quia pro-co nonnifi centum red.
diderac, perebasreliquum tibi reddi, Sed
ad hoe pars altera refpondebat quod fadta
ratione ‘falis ad pretiom’ quod valebar
quando folutio pecunia: fadta fuir, trigin-
ta vel quadraginta folidos eidem Ecclefiz
folverat ulera id quod dal tunc temporis
vendebatur, Liceér aucem urraque partium
polleflionem pinera multiplicieer nifa fie-
ric comprebare , afferente parte commii-
nis & oftendenre perreltesquad pro fac.
to fuo de arboribus ejus: quotiens firdrat
opusacceperant & donarant, quod ban-
mierant enam filvam iplam & fecerant enl
todirt, & Ravennates ad renucleandas pi

nos in hebdomada Naralis & porrandos
truncos arborum , quosiphi zoccos vel cd-
pitones appellant, accedere confucverant
annuatim ; & quad fervientes coftodun
quos Nomindnt partiares - pineram  pro
communi enftodire jurabane | pars tua per
teftes fimilicer fufficienter oftendic quéd
pro neceflicatibus monafterij liber
perat; dederar, & vendidersede |
nerx, quod partiares per monalteriun
tum numeram trabiom i feudum percic
piebant de filva | 8¢ juramento fidelitatis
eidem praprerea renebantur; & quod fer-
vientes corum jurabant pro monaltenio fil-
v cultodiam in Abbars prefentia, &